

**FOI/1331 (IJ)**

**Dear Northern Health and Social Care Trust (Northern Ireland), Can you please provide the following information.**

**Question 1. How long has the Trust been offering staff a scheme whereby they can lease an Electric Vehicle for their own personal use?**

**Question 2. How many members of staff currently avail of the scheme?**

**Question 3. Can you provide, in the form of a table, a yearly breakdown of staff uptake of the scheme, during each of the financial years the scheme has been going. ?**

**Question 4. Can you provide A breakdown in the form of a table, the number of staff by band who currently avail of the scheme.?**

**Question 5. Can you provide details on the number of EV charging points that are situated on Trust property, and which sites they are located.**

**Question 6. a) Does the Trust permit staff to charge their own EV vehicle at these charging points, mentioned in question 5.**

**6b) And is there a charge to staff for doing this?**

**6c) are the Trust / Staff aware that this might be seen as a benefit in kind?**

The Northern Trust does not hold the requested information. The South Eastern Health and Social Trust centrally administer the scheme on behalf of the Northern Trust. You may wish to redirect your request to The South Eastern Health and Social Trust.